

pachet materiale pentru lucrari de constructii

I.D.: 105314625

Data publicarii	06.11.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 588,42 RON - 588,42 RON

Descriere: Piesa pp trecere pp fanta 1 buc,1x23,52=23,52 ron Tub pvc 50x1000 1 buc,1x17,64=17,64 ron Tub pvc 50x500 2 buc,2x10,92=21,84 ron Cot pvc 50x45 grade 4 buc,4x7,14=28,56 ron Colier teava 50 mm 3 buc,3x10,08=30,24 ron Deruginol 1 buc,1x24,36=24,36 ron Pensula 30 mm 1 buc,1x5,46=5,46 ron Usa vizitare 40x50 1 buc,1x63,02=63,02 ron Coltari aluminiu 3 ml 1 buc,1x13,44=13,44 ron Profil UD 3 ml,2 buc,2x16,38=32,76 ron Profil CD 3ml 1 buc,1x20,16=20,16 ron Placa rigips verde 1 buc,1x59,66=59,66 ron Surub autoforant 2,5x3,5 20 buc,20,0,08=1,60 ron Holzsurub cu diblu 6x60 20 buc,20x0,37=7,40 ron Holzsurub rigips 3,5x25 50 buc,50x0,12=6 ron Pasta rigips 5 kg 1 buc,1x29,41=29,41 ron Vopsea lavabila cu amorsa 1 buc,1x184,87=184,87 ron Banda hartie pentru protectie 1 buc,1x18,48=18,48 ron
